АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 08.07.2015г.                                                                                       №64

                « О предоставлении субсидии на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осеннее- зимний период

              На основании Постановления администрации Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 152 от 30.12.2013г. «Об утверждении предоставления субсидий из бюджета Киевского сельсовета Татарского района Новосибирской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям- производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Предоставить  ООО «Татарская тепловая компания»  субсидию из бюджета Киевского сельсовета на формирование топливно-энергетических запасов в целях обеспечения бесперебойной работы объектов  теплоснабжения в отопительный сезон 2015-2016г.г., в том числе на погашение просроченной кредиторской задолжности за потребленные топливно-энергетические ресурсы в сумме 150.000 руб. (Сто пятьдесят тысяч рублей).

2.        Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

 Киевского сельсовета                                                    А.П.Елисеев